Câmara Munlclpal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 218212020
Data: 2210712020 · Horário: 10:27

Leglslatlvo - REQ 139212020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1392/2020

Requer seja oficiado ao Comandante do 3°
Batalhão da Polícia Militar, solicitando que
seja intensificado as rondas nas
proximidades da Escola União - Bairro São
Roque.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Comandante do 3°
Batalhão da Polícia Militar (Rua Argentina, 999 - Menino Deus - Pato Branco - PR,
85502-040), solicitando que seja intensificado as rondas nas proximidades da Escola
União - Bairro São Roque.

Justifica-se o pedido, tendo em vista que o ginásio anexo a escola está
sendo depredado, se transformando em local de encontro de usuários de drogas.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 22 de julho de 2020.

~
· :1~mn1a Munle. Pato 6ran<X>

•.\mllton Maranosk\
· vereador • PL.

~1hiM*'º~
Vereador - PSD

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520

1 ~.::' · (8) http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr. leg.br